
 
ZARZĄDZENIE NR 62/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany szczegółowych zasad organizacji nauki j ęzyków obcych 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
  

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 i 4 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. W zarządzeniu nr 15/12 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad 
organizacji nauki języków obcych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Student zobowiązany jest uzyskać efekty kształcenia w zakresie umiejętności 
językowych w zakresie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych, właściwych 
dla danego kierunku studiów, zgodnie z wymaganiami Europejskiego Systemu 
Opisu Kształcenia określonymi dla  poziomu B2, za wyjątkiem kierunku 
Pielęgniarstwo, na którym student zobowiązany jest uzyskać efekty kształcenia 
w zakresie umiejętności językowych w zakresie dziedzin nauki i dyscyplin 
naukowych, właściwych dla danego kierunku studiów, zgodnie z wymaganiami 
Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia określonymi dla  poziomu B1, który 
jest profilowany zawodowo.”; 

2) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Za zaliczenie zajęć z języka obcego student uzyskuje łącznie 6 punktów ECTS, 
za wyjątkiem kierunku Pielęgniarstwo, na którym za zaliczenie zajęć z języka 
obcego student uzyskuje łącznie 4 punkty ECTS. Punkty ECTS za zaliczenie zajęć 
z języka obcego przypisywane są częściowo  po realizacji poszczególnych 
modułów zgodnie z planem studiów.”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów 

oraz Kierownikowi Studium Języków Obcych. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 
 

 


